
Pavel SVESTKAs.r.o. 
Dt·. Jail.Ského .14 .l8, 2.5:2 28 6~r1w~~ice 1(, prouozovna Nw!ice ti Rudné 

----"""""----· ·-~-· ·-......... --"""'"r 
Městský úl'ad Černošice 
Karlštejnská 259 
252 28 Černošice 
Kořínek Filip, Mgr. 
emai.l: ni ip.korinek@mestocernosice.cz 

Datum: 28. l . 2021 

Věc: Cenová nabídka - Demolice bývaJého statku. ulic~L Slunečná 639, Čenwšice na 
Qozemcích č.parc 5792 a 5795 ·v k.ú. Ówuošice 

Na základě Va.~í poptávky Vám předkládáme cenovou nabí<Jku na provedení demoličních prací na shora 
uvedené akci. · 

Podklady pro zpracov<hlí nabídky - poptávkový emaíl 
- projektová dokumentace 

forma zpracování - výpočtem výměr dle předaných podld4dl'l 

Kornentář k nabídce: 

Demolice: 
OemoUce bude provedena strojně p<>motl hydraulických bouracích núžek a kladiva osazených na pásovém 
rypadle s dostatečným dosahem. 
O~jekty budou zdemolovány vč . podlah a zá,kladových konstrukcí. Jámy budou zasypány ~l 'l.Jlutněny 
pojezdem stroje. 
Vybourané hmoty budou odwz.eny nákladními automobily se sklápěcírni návěsy (celková hmotnost cca 48 
tun) a budou uloŽeny do př(slušuýc .h zařÍzeni. 
Nabfdka počítá s tírn, 7..e případný vybouraný šrot bude nmjetkem zhotovitele. 

Předmětem nabídky dále je: 
-doprava mechanizace a pracovní kťt na stavbu 
- čištění dotčených komunikací v při padě znečištění naší mechanizaci 
- omezování prašnosti 7krápěním v případě potr·eby 
- ostraha v době mimopracovní 
- zařízeni staveniště pro naši potřebu 
- mobilní oplocen[ po dobu našich prací v případě potřeby 

Předrn.ětem nabídky není ostatní výše neuvedené, Zť:;)ména: 
-vyklizení objektu od za:rí.zovae.ích předměttt (nábytek atd.) a kornunálnfho odpadu 
- vytyčení, ochrana, přeložení, odpojení inženýrských sítí 
-odstranění křovin, káceni stromCt nebo jejich ochránění 
-případná likvidace materiálťt nesplňující podmínky pro ukládku na terén 
- pHpadná demontáž a likvidace materiál(! s azbestem 
-pasportizace, ochránění , statické zají š těni dotčených objektť1 a komunikací 

---------··~---·---

Mobil : +420 605 400 300 
Internet ; ~'.W_w.demoli~~ 
E-muil : svcstkn(@dcrnolicc.cz 

IČO: 49827171 
DIČ:: CZ49827171 

-·----·----·----
Bankovní spqj. : 191453070217/ 0.100 KB Pra.ha 5 
Registrace: OR pod spis. Zll. Oddíl c, vloi.ka 34003 



.. .. ··------------· 

- 2 .. 

Nabizemí cena je postavena na předpokladu, že vybouraný materiál bude odp()vfdat a v žádt.té.m z u.kazatdl'1 
nepřekro6í ltmitnf hodnoty třfdy vyluhovntelnos!i I dle tab. č. 2.1 přilohy č.2 vyhl. č. 294/2005 Sb. a !itnit.ní 
hodnoty tabulky č. I 0.1 a l 0.2 př ílohy č.l O vyhL č. 294/2005 (tzn., že materiál jt:: možné uložit volně n<', 
terěn). 

Vybourané hmoty nemusf být považovány za odpad, nýbrž za surovinu využitelnou pro další stavební 
čí nnost zhotovitele. 

Poplaíl<em za skládku (skládkovné) je, pro vyloučení v~cdt pochybností; myšlen poplatek za uložení 
v příslušném zařízen í nebo za recyklaci. 

Podártím této cenové nabídky se automaticky nezava:wjettH:~ akceptovat zadávací, sm tuvní, v~kobecnc 
obchodní a j iné podmínky výběrového ř.í:wní, tzn., že si vyhrazujeme právo o těchto podmínkách j~dnat, 
případně je odmítnout. 

CELKOVÁ NABÍ.ZENÁ CENA ......... .. .......... .. ...... ..... .... ........ . .............. 960 000,-- Kč (hez DPH) 

Nabídka počítá s tfm, že práce budou provedeny v rámci roku 2021 tak, jak to bude zhotovitelí kapacitně 
vyhovovat 

Těšíme se na případnou spolupráci a jsme s pozdravem 

Mobil : +420 605 400 300 
Inlernet : www.demolice.cz 
E-mail : svestka@demolice.cz 

IČO: 49827.17! 
DIČ: CZ49827'171 

Pavel Švestka, s.r.o. 

Bankovní Sp(~j. : 1914530702.17 í 0 iOO KB Prn!u1 5 
Registrace: OR pod spi5. ZJL Oddíl C, vložka 34003 


